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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72017021O

2. Data e Regjistrimit 17/08/2017
3. Emri i Subjektit DRIVE EXPERT ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Bulevardi 
"Gjergj Fishta", Zona kadastrale 8220, Pallati G&P, Kati I 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje veprimtari ne fushen e ushqimit, 

kateringut ose shperndarjes delivery, hotelerise, turizmit, 
administrimit te internet kafese, perfshire administrimin e 
aktiviteteve te lidhura me te si bar-kafe dhe sherbime si 
fotokopje, shitje te vogla kancelarie dhe materiale te 
konsumit te aktiviteteve te tjera te ketij lloji. Veprimtari qe 
trajton praktikat e qarkullimit te mjeteve rrugore me motor 
dhe/ose e rimorkiove, shitblerjen e mjeteve rrugore me motor 
dhe/ose e rimorkiove, te reja ose te perdorura, te autorizuara 
nga prodhuesi, tregtimi i pjeseve te kembimit te mjeteve 
rrugore me motor dhe/ose te rimorkiove, autoriparimi i 
mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Blerja, shitja e 
mjeteve me motor dhe rimorkio, mbledhja, depozitimi, 
shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala jashte 
perdorimit apo te braktisura. Venien ne dispozicion dhe 
dhenien me qira te mjeteve rrugore me motor pa drejtues 
mjeti. Transport kombetar dhe nderkombetar per mallra dhe 
udhetare, agjenci turistike per transport kombetar dhe 
nderkombetar udhetaresh. Kontrollin e mjeteve te transportit 
ne regjim te temperaturave te kontrolluara sipasmarreveshjes 
ATP. Inspektimin e mjeteve ADR. Kalibrimin dhe riparimin 
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e Tahografit sipas marreveshjes AETR. Te ofroje dhe te 
kryeje sherbime e konsulenca ne fushen teknike dhe tregtare 
ne transportin rrugor, hekurudhor, detar dhe ajror, kombetar 
e nderkombetar. Te organizoje kurse formimi dhe 
specializimi ne fushen e Sigurise Rugore si dhe auditimin e 
sigurise rrugore nga eksperte te certifikuar nga organet 
kompetente sipas legjislacionit ne fuqi. Te hyje ne veprimtari 
tregtare qe arrijne ne realizimin e qellimit te saj tregtar; 
Shoqeria mund te kryeje drejtperdrejt apo indirekt, Brenda 
dispozitave ligjore, pjesemarrje ne shoqeri te tjera te 
zhvilloje cdo lloj aktiviteti qe lidhet dhe ne menyre indirekte 
me qellimet e shoqerise e qe vleresohen te dobishme per 
arritjen e tyre; Te importoje, eksportoje dhe tregtoje makineri 
dhe pajisje e produkte te ndryshme te te gjitha llojeve. 
Rruzhdije Tabaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2024                Deri: 21/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Daniela Kanina12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2021                Deri: 

13. Ortakët RenaldoÇulli
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  BATHORE Rruga Erzen, Bathore, Kamëz, 
Zona Kadastrale 2066, nr. Pasurie 189/52, Tirane  

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DRIVE EXPERT ALBANIA
E-Mail: driveexpertalbania1@gmail.com  
Telefon: 0697462025  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-429482-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5950AD1-711F-4B0B-9D9A-2BF561381B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9804FE-EB75-43C6-ACC4-A5500A644A48
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998271-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.10.2018 dhe kontrates se 
transferimit te kuotave date 15.10.2018, per transferim te kuotave te kapitalit me ane te 
dhurimit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("driveexpertalbania@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Altin Çulli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Renaldo Çulli")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-261879-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.PDF
Drive Expert Albania destinim fitimi viti 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit.xlsx

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485698-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash dhe ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardi Zllamja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Altin Çulli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardi Zllamja")                      Nga data "10/04/2020             
Ne daten "10/04/2025
eshte larguar administratori:            ("Renaldo Çulli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B01CDF-BFFA-4EE9-B2F8-0297C8B30F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1AFBDF-0C8F-4271-BA1F-5910FDBD80DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CE15B8-0DBD-4A2A-80B4-B8BC2AD284A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CE15B8-0DBD-4A2A-80B4-B8BC2AD284A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EFEAAD-32ED-47FE-89A1-BDD8641A2B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11CDF08-801B-45BA-A120-5AF08B887E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC62B56-1AB6-40EE-85BC-F57B9C8C1088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5F69AE-6DD3-406E-8FD9-97762C9EE335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347EB36F-45DC-4746-9FFD-DCF46386F85C


4

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487548-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
21.04.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit, selisë së shoqërisë, Emrit Tregtar, 
postës elektronike dhe nurmit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0684029109")          u be            ("0676071981")         
E-Mail ishte            ("driveexpertalbania@gmail.com")          u be            
("zllami@hotmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("DRIVE EXPERT ALBANIA")          u be            ("DRIVE 
EXPERT ALBANIA; Anza Travel; Anza Home")         
Objekti ishte            ("Agjencine qe trajton praktikat e qarkullimit te mjeteve rrugore me 
motor dhe/ose e rimorkiove, shitblerjen e mjeteve rrugore me motor dhe/ose e rimorkiove, 
te reja ose te perdorura, te autorizuara nga prodhuesi, tregtimi i pjeseve te kembimit te 
mjeteve rrugore me motor dhe/ose te rimorkiove, autoriparimi i mjeteve rrugore me motor 
dhe rimorkiove perfshire gjithashtu si me poshte vijon: Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve 
mekanike dhe te motorit, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove, riparimi dhe 
mirembajtja e karrocerise, temjeteverrugore me motor dherimorkiove, 
riparimidhemirembajtja e impiantit elektrik, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove, 
riparimi dhe mirembajtja e gomave, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove, blerja, 
shitja e mjeteve me motor dhe rimorkio, mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose 
pjeseve te tyre te dala jashte perdorimit apo te braktisura. Venien ne dispozicion dhe 
dhenien me qira te mjeteve rrugore me motor pa drejtues mjeti. Transport kombetar dhe 
nderkombetar per mallradheudhetare, agjencituristike per transport kombetar dhe 
nderkombetar udhetaresh. Kontrollin e mjeteve te transportit ne regjim te temperaturave te 
kontrolluara sipasmarreveshjes ATP. Inspektimin e mjeteve ADR. Kalibrimin dhe 
riparimin e Tahografit sipas marreveshjes AETR. Te ofroje dhe te kryeje sherbime e 
konsulenca ne fushen teknike dhe tregtare ne transportin rrugor, hekurudhor, detar dhe 
ajror, kombetar e nderkombetar. Te organizoje kurse formimi dhe specializimi ne fushen e 
Sigurise Rugore si dhe auditimin e sigurise rrugore nga eksperte te certifikuar nga organet 
kompetente sipas legjislacionit ne fuqi. Shoqeria do tekryeje veprimtari ne fushen e 
hotelerise, turizmit, ushqimit, administrimit, te internet kafese, perfshire administrimin e 
aktiviteteve te lidhura me te si bar-kafe dhe sherbime si fotokopje, shitje te vogla 
kancelarie dhe materiale te konsumit te aktiviteteve te tjera te ketij lloji. Tehyje ne 
veprimtari tregtare qe arrijne ne realizimin e qellimit te saj tregtar; Shoqeria mund te 
kryeje drejtperdrejt apo indirekt, Brenda dispozitave ligjore, pjesemarrje ne shoqeri te 
tjera te zhvilloje cdo lloj aktiviteti qe lidhet dhe ne menyre indirekte me qellimet e 
shoqerise e qe vleresohen te dobishme per arritjen e tyre; Te importoje, eksportoje dhe 
tregtoje makineri dhe pajisje e produkte te ndryshme te te gjitha llojeve.")          u be            
("Agjencine qe trajton praktikat e qarkullimit te mjeteve rrugore me motor dhe/ose e 
rimorkiove, shitblerjen e mjeteve rrugore me motor dhe/ose e rimorkiove, te reja ose 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F761E4-F14C-4ADA-9C0E-AADBB14AEF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F761E4-F14C-4ADA-9C0E-AADBB14AEF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6F11FC-E841-4B1B-9D70-E25E881C43DB
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te perdorura, te autorizuara nga prodhuesi, tregtimi i pjeseve te kembimit te mjeteve 
rrugore me motor dhe/ose te rimorkiove, autoriparimi i mjeteve rrugore me motor 
dhe rimorkiove perfshire gjithashtu si me poshte vijon: Riparimi dhe mirembajtja e 
pjeseve mekanike dhe te motorit, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove, 
riparimi dhe mirembajtja e karrocerise, temjeteverrugore me motor dherimorkiove, 
riparimidhemirembajtja e impiantit elektrik, te mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove, riparimi dhe mirembajtja e gomave, te mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove, blerja, shitja e mjeteve me motor dhe rimorkio, mbledhja, depozitimi, 
shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala jashte perdorimit apo te braktisura. 
Venien ne dispozicion dhe dhenien me qira te mjeteve rrugore me motor pa drejtues 
mjeti. Transport kombetar dhe nderkombetar per mallradheudhetare, 
agjencituristike per transport kombetar dhe nderkombetar udhetaresh. Kontrollin e 
mjeteve te transportit ne regjim te temperaturave te kontrolluara sipasmarreveshjes 
ATP. Inspektimin e mjeteve ADR. Kalibrimin dhe riparimin e Tahografit sipas 
marreveshjes AETR. Te ofroje dhe te kryeje sherbime e konsulenca ne fushen 
teknike dhe tregtare ne transportin rrugor, hekurudhor, detar dhe ajror, kombetar e 
nderkombetar. Te organizoje kurse formimi dhe specializimi ne fushen e Sigurise 
Rugore si dhe auditimin e sigurise rrugore nga eksperte te certifikuar nga organet 
kompetente sipas legjislacionit ne fuqi. Shoqeria do tekryeje veprimtari ne fushen e 
hotelerise, turizmit, ushqimit, administrimit, te internet kafese, perfshire 
administrimin e aktiviteteve te lidhura me te si bar-kafe dhe sherbime si fotokopje, 
shitje te vogla kancelarie dhe materiale te konsumit te aktiviteteve te tjera te ketij 
lloji. Tehyje ne veprimtari tregtare qe arrijne ne realizimin e qellimit te saj tregtar; 
Shoqeria mund te kryeje drejtperdrejt apo indirekt, Brenda dispozitave ligjore, 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera te zhvilloje cdo lloj aktiviteti qe lidhet dhe ne menyre 
indirekte me qellimet e shoqerise e qe vleresohen te dobishme per arritjen e tyre; Te 
importoje, eksportoje dhe tregtoje makineri dhe pajisje e produkte te ndryshme te te 
gjitha llojeve. Tregeti me pakice e duhanit "Tabachino", agjensi imobiliare, 
rimbushje elektronike, pagesa online gjobash, OSHE, UKT.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, rruga "Shenasi Dishnica", zona kadastrale 8370, me nr. 
pasurie 9/147-N5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga Muhedin Llagami, Hyrja 1, Ap. 14, Zona kadastrale 8250, Pasuria 
Nr. 1/62+1-14/120;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603559-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058E36C3-95AC-427A-B6CF-3DC60291B634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7639BCE6-A74A-41A3-9950-6E77F6ACB927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7639BCE6-A74A-41A3-9950-6E77F6ACB927
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12.10.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("DRIVE EXPERT ALBANIA; Anza Travel; Anza Home")          u 
be            ("DRIVE EXPERT ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606277-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.10.2020 per shitjen e 100% te 
kuotave qe zoteron ortaku i vetem dhe per ndryshimin e administratorit. Depozitimi i 
kontrates se shitjes se kuotave nr.12508 Rep dhe nr.4740 Kol., date 17.10.2020 per shitjen 
e 100% te kuotave  ne favor te Z. Altin Çulli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Altin Çulli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ardi Zllamja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Çulli")                      Nga data "15/10/2020             
Ne daten "15/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Ardi Zllamja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618759-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.11.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Bulevardi "Gjergj Fishta", Zona kadastrale 8220, Pallati 
G&P, Kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.8, rruga "Shenasi Dishnica", zona kadastrale 8370, me nr. pasurie 9/147-
N5;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D81F8F-F90C-4E79-95F6-371D226EA729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D81F8F-F90C-4E79-95F6-371D226EA729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB6307D-D4DF-40C9-9987-A042DD817EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B574CC8-B66F-40E3-9DFD-6849D264350B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B574CC8-B66F-40E3-9DFD-6849D264350B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5417B149-7DBE-4567-97D7-E34F0CEA4105
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624704-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.11.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Telefon ishte            ("0676071981")          u be            ("0693333330")         
E-Mail ishte            ("zllami@hotmail.com")          u be            
("driveexpertalbania@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Agjencine qe trajton praktikat e qarkullimit te mjeteve rrugore me 
motor dhe/ose e rimorkiove, shitblerjen e mjeteve rrugore me motor dhe/ose e rimorkiove, 
te reja ose te perdorura, te autorizuara nga prodhuesi, tregtimi i pjeseve te kembimit te 
mjeteve rrugore me motor dhe/ose te rimorkiove, autoriparimi i mjeteve rrugore me motor 
dhe rimorkiove perfshire gjithashtu si me poshte vijon: Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve 
mekanike dhe te motorit, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove, riparimi dhe 
mirembajtja e karrocerise, temjeteverrugore me motor dherimorkiove, 
riparimidhemirembajtja e impiantit elektrik, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove, 
riparimi dhe mirembajtja e gomave, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove, blerja, 
shitja e mjeteve me motor dhe rimorkio, mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose 
pjeseve te tyre te dala jashte perdorimit apo te braktisura. Venien ne dispozicion dhe 
dhenien me qira te mjeteve rrugore me motor pa drejtues mjeti. Transport kombetar dhe 
nderkombetar per mallradheudhetare, agjencituristike per transport kombetar dhe 
nderkombetar udhetaresh. Kontrollin e mjeteve te transportit ne regjim te temperaturave te 
kontrolluara sipasmarreveshjes ATP. Inspektimin e mjeteve ADR. Kalibrimin dhe 
riparimin e Tahografit sipas marreveshjes AETR. Te ofroje dhe te kryeje sherbime e 
konsulenca ne fushen teknike dhe tregtare ne transportin rrugor, hekurudhor, detar dhe 
ajror, kombetar e nderkombetar. Te organizoje kurse formimi dhe specializimi ne fushen e 
Sigurise Rugore si dhe auditimin e sigurise rrugore nga eksperte te certifikuar nga organet 
kompetente sipas legjislacionit ne fuqi. Shoqeria do tekryeje veprimtari ne fushen e 
hotelerise, turizmit, ushqimit, administrimit, te internet kafese, perfshire administrimin e 
aktiviteteve te lidhura me te si bar-kafe dhe sherbime si fotokopje, shitje te vogla 
kancelarie dhe materiale te konsumit te aktiviteteve te tjera te ketij lloji. Tehyje ne 
veprimtari tregtare qe arrijne ne realizimin e qellimit te saj tregtar; Shoqeria mund te 
kryeje drejtperdrejt apo indirekt, Brenda dispozitave ligjore, pjesemarrje ne shoqeri te 
tjera te zhvilloje cdo lloj aktiviteti qe lidhet dhe ne menyre indirekte me qellimet e 
shoqerise e qe vleresohen te dobishme per arritjen e tyre; Te importoje, eksportoje dhe 
tregtoje makineri dhe pajisje e produkte te ndryshme te te gjitha llojeve. Tregeti me pakice 
e duhanit "Tabachino", agjensi imobiliare, rimbushje elektronike, pagesa online gjobash, 
OSHE, UKT.")          u be            ("Shoqeria do te kryeje veprimtari ne fushen e 
ushqimit, kateringut ose shperndarjes delivery, hotelerise, turizmit, administrimit te 
internet kafese, perfshire administrimin e aktiviteteve te lidhura me te si bar-kafe dhe 
sherbime si fotokopje, shitje te vogla kancelarie dhe materiale te konsumit te 
aktiviteteve te tjera te ketij lloji. Veprimtari qe trajton praktikat e qarkullimit te 
mjeteve rrugore me motor dhe/ose e rimorkiove, shitblerjen e mjeteve rrugore me 
motor dhe/ose e rimorkiove, te reja ose te perdorura, te autorizuara nga prodhuesi, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08E7D6F-510D-4AA3-800C-4CF7E667B8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08E7D6F-510D-4AA3-800C-4CF7E667B8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA67DC1B-23B4-466F-A9CF-6AFA0D74C5E4
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tregtimi i pjeseve te kembimit te mjeteve rrugore me motor dhe/ose te rimorkiove, 
autoriparimi i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Blerja, shitja e mjeteve me 
motor dhe rimorkio, mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre 
te dala jashte perdorimit apo te braktisura. Venien ne dispozicion dhe dhenien me 
qira te mjeteve rrugore me motor pa drejtues mjeti. Transport kombetar dhe 
nderkombetar per mallra dhe udhetare, agjenci turistike per transport kombetar dhe 
nderkombetar udhetaresh. Kontrollin e mjeteve te transportit ne regjim te 
temperaturave te kontrolluara sipasmarreveshjes ATP. Inspektimin e mjeteve ADR. 
Kalibrimin dhe riparimin e Tahografit sipas marreveshjes AETR. Te ofroje dhe te 
kryeje sherbime e konsulenca ne fushen teknike dhe tregtare ne transportin rrugor, 
hekurudhor, detar dhe ajror, kombetar e nderkombetar. Te organizoje kurse 
formimi dhe specializimi ne fushen e Sigurise Rugore si dhe auditimin e sigurise 
rrugore nga eksperte te certifikuar nga organet kompetente sipas legjislacionit ne 
fuqi. Te hyje ne veprimtari tregtare qe arrijne ne realizimin e qellimit te saj tregtar; 
Shoqeria mund te kryeje drejtperdrejt apo indirekt, Brenda dispozitave ligjore, 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera te zhvilloje cdo lloj aktiviteti qe lidhet dhe ne menyre 
indirekte me qellimet e shoqerise e qe vleresohen te dobishme per arritjen e tyre; Te 
importoje, eksportoje dhe tregtoje makineri dhe pajisje e produkte te ndryshme te te 
gjitha llojeve. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661291-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 17.02.2021 ku 
eshte vendosur: Emerimi I drejtuesit teknik Bekim Vata.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Bekim Vata")                      Nga data "17/02/2021

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667271-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i drejtuesit teknik.Emerimine Daniela Kanina si Drejtuese Teknike per 
prodhim, perpunim dhe shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Daniela Kanina")                      Nga data "01/03/2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37E6E61-76F2-408B-810A-71B90447895B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37E6E61-76F2-408B-810A-71B90447895B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF56BC5-3CAF-45CD-BC23-E8F490044EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44C32BE-7BBF-4076-AAEA-26B02B353A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44C32BE-7BBF-4076-AAEA-26B02B353A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657368AE-2CE5-4F97-A63B-58D0B005ED59
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eshte larguar anetari:            ("Bekim Vata")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749341-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Drive Expert Albania 2020.xlsx
Vendim Ortakesh Drive Expert Albania per vitin 2020.pdf
Pasqyrat e performances sipas natyres Drive Expert Albania 2020.xlsx
Shenimet shpjeguese Drive Expert Albania viti 2020_compressed.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953031-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se ortakut 2021 Drive Expert.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 Drive.xlsx
Pasqyra e performancës 2021 Drive.xlsx
Shenime shpjeguese 2021 drive.pdf

07/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008496-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali dhe ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ermir Zenelaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Altin Çulli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermir Zenelaj")                      Nga data 
"12/09/2022             Ne daten "12/09/2027
eshte larguar administratori:            ("Altin Çulli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94B61B4-2104-4BD5-AED6-15203294F0C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7376CFDF-6F05-4155-9111-BF1CBE74805A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82B6037-2B29-41F0-978F-C57A5BCDAC77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82B6037-2B29-41F0-978F-C57A5BCDAC77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC23A6A7-01BF-418D-B160-CB1CA8649305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497FA216-7FA1-4071-82A8-DC108C3FDCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E41E2C0-FA77-4575-B959-C57F802BED61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54570AAA-EC51-4297-900A-FFD0749C7524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E35F658-D347-4006-B305-683556493F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78699B30-A03F-4507-9F81-422920EC337B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB84D17-775D-4183-9D8D-FD84AAA23007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EC5CBF-17A6-42A2-A8B1-61609162DFFD
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-130927-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Drive.xlsx
Autorizim Drive Expert.pdf
Vendim destinacion fitimi 2022 Drive.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar 2022 Drive Expert.xlsx
Shenime shpjeguese 2022.pdf

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135157-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.06.2023, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Rruga Erzen, Bathore, Kamëz, Zona Kadastrale 2066, nr. Pasurie 189/52, Tirane ;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

24/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191303-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kontratës së shitjes së kuotave datë 16.08.2023 
dhe depozitimi I vendimit datë 16.08.2023 ku u vendos shitje e 100% të kuotave nga 
z.Ermir Zenelaj në favor të z.Renato Çulli.  
Telefon ishte            ("0693333330")          u be            ("0697462025")         
E-Mail ishte            ("driveexpertalbania@gmail.com")          u be            
("driveexpertalbania1@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Renaldo Çulli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ermir Zenelaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089311FD-586B-48CC-8758-1B2E14CEA9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C202DC4-E642-44C3-8D7B-1C8FA67D9D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D91B5DF-6449-4BAD-9830-8F09883D4228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B402C81E-AEEF-4C6C-BF38-AA14C943843B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B402C81E-AEEF-4C6C-BF38-AA14C943843B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6BEB51-0464-455A-8C10-9E6F4D54CA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6BEB51-0464-455A-8C10-9E6F4D54CA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C71C3D-FF74-4672-837A-6B60E748B6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34C3459-4DBC-4651-9C1D-DF6F2DD4D102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C170F9FF-3EA0-48B9-8292-8E2D247E7F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EFA2C9-8E36-4DE1-A7BE-2B45CFB6DC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FE7D2F-9FF8-4AEB-BC51-43E9AF15C93A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA9FA30-90AF-472A-9C9E-906977F0AA3B
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244248-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
22.01.2024 ku është vendosur:Largimin e administratorit Ermir Zenelaj dhe emërimin e 
znj. Ruzhdije Tabaku, për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rruzhdije Tabaku")                      Nga data 
"22/01/2024             Ne daten "21/01/2029
eshte larguar administratori:            ("Ermir Zenelaj")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-287944-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Autorizim.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarDRIVEEXPERT.xlsx
VENDIMIIORTAKEVEBILANCIDRIVEEXPERTALBANIA.pdf
Shenimeshpjeguese.pdf

Datë: 22/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D74750B-BBA9-4258-BA4F-6120E5B51ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36604824-C012-4945-8BF2-740ADC615F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46169508-DDF6-44D7-B144-C79B04C810FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81415F13-A330-48E2-B15A-74016011B85D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100912C8-ADE1-42F6-8EC3-CB9149286429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CE9ED5-38D4-4276-AF20-A9470D1089F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CD37DD-8CE5-49A6-8768-1144A84FF5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F3CBA7-A8C0-4E76-9C53-889A890F3B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8703A028-1C4A-42DB-8538-67A7B5D3DC00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14641DAF-2794-4071-B8E2-48898A4D00BF

